РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Глава администрации муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»  августа 2017 года                                                                                № 37

О внесении изменений в Программу конкретных дел благоустройства территории муниципального образования городское поселение
«Город Светлогорск» на 2014-2016 гг. с учетом ее продления и объемов финансирования до 2019 года

В связи с внесением объектов Программы конкретных дел благоустройства территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в адресный инвестиционный перечень объектов капитального строительства государственной (муниципальной) собственности Калининградской области, утвержденный Постановлением Правительства Калининградской области от 27.01.2015г., обсудив информацию о предложениях по участию муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в Программе конкретных дел на 2014-2016 гг. с учетом ее продления до 2019 года, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО городское поселение «Город Светлогорск» и соглашением о передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Светлогорский район» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения МО городское поселение «Город Светлогорск» от 20 декабря 2016 года № 06-12/2016,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную Программу конкретных дел благоустройства территории муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» на 2014-2016 гг. с учетом ее продления и объемов финансирования до 2019 года следующие изменения:
1.1. Изложить раздел VII.  Мероприятия, планируемые к выполнению в рамках ПКД 2014-2019 гг. в редакции согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
городское поселение
«Город Светлогорск»

 Д.Н. Еговцев